Il tutto come meglio descritto, individuato e precisato nella relazione di 

stima a firma dell’esperto C.T.U. dall’Arch. Mesto Ursini Anna del 19.05.2019 

depositata al Tribunale di Bari che deve essere consultata dall’offerente, ed 

alla quale si fa espresso rinvio e richiamo. 

Prezzo base d’asta:  

euro  257.035,77 (duecentocinquantasettemilatrentacinque/77); 

Offerta minima:  

euro 192.776,83 (centonovantaduemilasettecentosettantasei/83); 

Rilancio minimo in caso di gara:  

euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

Legittimità urbanistica. Gli immobili risultano regolari per la legge n° 

47/1985. Non sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. Non sono 

presenti diritti demaniali o usi civici.

[...]

Il tutto come meglio descritto, individuato e precisato nella relazione di 

stima a firma dell’esperto C.T.U. dall’Arch. Mesto Ursini Anna del 19.05.2019 

depositata presso il Tribunale di Bari che deve essere consultata 

dall’offerente, ed alla quale si fa espresso rinvio e richiamo. 

Prezzo base d’asta:  

euro 155.938,80 (centocinquantacinquemilanovecentotrentotto/80); 

Offerta minima:  

euro 116.954,10 (centosedicimilanovecentocinquantaquattro/10); 

Rilancio minimo in caso di gara:  

euro 3.000,00 (tremila/00). 

Legittimità urbanistica.  

Con riguardi all’appartamento (foglio 42, particella 40, subalterno 22) 

l'immobile non risulta regolare per la legge n° 47/1985. La costruzione non è